
Sporta Vingrošana 

Sporta klases, vīrieši 2022-2024 

Sporta klase Punktu summa Izpildīšanas noteikumi Piešķir Piešķiršanas vecums 

SM 
(izvēles programma) 

70,0  
Rezultāts jāuzrāda 2 

sacensībās vienā no tām 
LČ, LK vai Starptautiskās 

sacensībās pēc FIG 
noteikumiem 

 
 
 
 
 

LVF 
 
 
 
 
 
 
 

 

No 16 g. 

SMK 
(izvēles programma) 

 
66,0 

 
 

No 14 g. 

6.sp.kl. 
(izvēles programma) 

62,0  
 

Rezultāts jāuzrādā 2 
sacensībās 

 
 
 
 
 
 
 
 

Neierobežoti 

5.sp.kl. 
(obligātā un izvēles 

programma) 

42,0 obligātā vai 
 

60,0 izvēles 

4.sp.kl 
(obligātā programma) 

41,0 

3.sp.kl. 
(obligātā programma) 

40,0  
Rezultāts jāuzrādā 1 

sacensībās 

  
 Sporta skolas 

2.sp.kl. 
(obligātā programma) 

39,0 

1.sp.kl. 
(obligātā programma) 

38,0 

Obligātā programma – Speciāli VTK izstrādātā  klasifikācijas programma pēc kuras startē  vingrotāji. 
Izvēlēs programma – Individuāli katram vingrotājām, trenera sastādītā programma ņemot verā FIG MAG CoP 2022-2024 elementus 
Sacensības notiek pēc Starptautiskās Vingrošanas federācijas Vīriešu sporta vingrošanas noteikumiem – FIG MAG CoP 
en_2022-2024 MAG CoP 
https://www.gymnastics.sport/site/rules/#2 
Startējot pēc FIG – senior, junior, pre-junioru kategorijas – rezultāts tiek noteikts pēc savāktās punktu summas. 
 

LVF VTK Priekšsēdētājs Maksims Ņilovs 

https://www.gymnastics.sport/site/rules/#2

